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Artikelname  Mini Apfel-Tasche Feingeback 40 g -
Art. Nr. EAN Code Versandeinheit
F90619 9009581001612 6 Trays a 600g,
Ktn. 3,6 kg

Verkehrsbezeichnung
Feines Mirbgeback mit 41,6% Apfelfiillung
fertig gebacken, tiefgekuhlt.

Zutaten

30% Apfel, WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliches Fett (Palmfett), TOPFEN, VOLLEI, WEIZENQUELLMEHL,
pflanzliche Ole in verénderlichen Gewichtsanteilen (Rapsdl, Sonnenblumendl), modifizierte

Kartoffelstarke, Glukose-Fructose- Sirup, WEIZENGLUTEN, Aprikosenpiireekonzentrat,
SUSSMOLKENPULVER, TOPFENPULVER, MAGERMILCHPULVER, Aromen, Gewiirze, Geliermittel E440,
Sauerungsmittel E330, Antioxidationsmittel E300. jodiertes Speisesalz, unjodiertes Speisesalz,
Verdickungsmittel E401, HUHNEREIWEISSPULVER, Stabilisator E450, Farbstoff E160a.

Nahrwertinformation Wert
100g Produkt enthalten durchschnittlich:

Brennwert [kJ]: 1212
Brennwert [kcall: 289
Fett [g]: 11
- davon ges. Fettsauren [g]: 5,3
Kohlenhydrate [g]: 42
- davon Zucker [g]: 24
Eiweil [g]: 5,2
Salz [g]: 0,8

*rechtlicher Hinweis: Die Produkte kdnnen Rezeptverdnderungen unterliegen. Mafigeblich sind die Angaben auf
der Produktverpackung.

Allergene Bestandteil Maogl. Spur

Allergene die in den Zutaten enthalten sind, werden in der Zutatenliste
hervorgehoben dargestellt.

Eier und Eiererzeugnisse X

Erdnisse und Erdnusserzeugnisse

Fisch und Fischerzeugnisse
Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse X
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse

Lupine und daraus hergestellte Erzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse (inkl. Lactose) X
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Allergene Bestandteil Maogl. Spur

Allergene die in den Zutaten enthalten sind, werden in der Zutatenliste
hervorgehoben dargestellt.

Schalenfriichte und daraus hergestellte Erzeugnisse X

Schwefeldioxid (SO2) und Sulfite

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Senf und Senferzeugnisse

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse X

Soja und Sojaerzeugnisse X

Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugnisse

*rechtlicher Hinweis: Die Produkte kdnnen Rezeptveranderungen unterliegen. Mafl3geblich sind die Angaben auf
der Produktverpackung.

GVO

Wir bestétigen, dass das Produkt nach der geltenden EU Regelung zur Kennzeichnung, Zulassung und
Rickverfolgbarkeit von genetisch verdnderten Lebens- und Futtermitteln nicht kennzeichnungspflichtig ist.

Zubereitung / Degustationsansatz

Entnehmen Sie bitte die gewlinschte Anzahl Minis zum Auftauen aus der Verpackung
Umluftofen: 8 Minuten bei 100°C backen, anschlieffend ca. 5 min ruhen lassen

Bei Zimmertemperatur ca. 1 Stunde auftauen lassen

Mikrowelle: 120 Sekunden bei 500 Watt backen, anschlie®end 3 min ruhen lassen

Haltbarkeit ab Produktion
12 Monate

Lagerbedingungen
Tiefgekuhlt bei mind. -18°C lagern.

Verpackung
KT
Abmessung in mm: 390 Lénge x 260 Breite x 230 H6he

Rechtliche Bestimmungen

Das Produkt und dessen Verpackung entsprechen in seiner Zusammensetzung und Deklaration den
lebensmittelrechtlichen Bestimmungen in Osterreich sowie der EU- Gesetzgebung in |hrer giiltigen Fassung.
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